
Gümüşhane Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Doç.Dr. Serhat Dağ’ın
Yeni Dönem Öğrenci Alımı Açıklaması

Gümüşhane Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, 2024-2025 eğitim-öğretim
yılı güz yarıyılı öğrenci kontenjanlarını 22 Temmuz’da açıklayacak.
Başvurular, 29 Temmuz-5 Ağustos tarihleri arasında çevrim içi ortamda kabul
edilecek. Başvurular, Enstitü Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilecek ve
sonuçlar 14 Ağustos’ta ilan edilecek. Adaylar başvuru süreciyle ilgili detaylara
ve güncel bilgilere https://enstitu.gumushane.edu.tr/ adresinden
ulaşılabilecektir. 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Serhat Dağ, verimli bir akademik
yılı geride bıraktıklarını belirterek, bu süreçte lisansüstü öğrencilerle
sağlıklı iletişim kurmak için düzenlenen memnuniyet anketi sonuçlarının dikkate
alındığını ve Enstitü-öğrenci buluşması etkinliğinin gerçekleştirildiğini ifade
etti. Enstitü tarafından anabilim dallarının ziyaret edilerek akademik birimler
arası iş birliği ve iletişimin güçlendirildiğini vurgulayan Dağ, lisansüstü
eğitim ve öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik istişare
toplantılarının da yapıldığını söyledi. 
Doç. Dr. Serhat Dağ, Lisansüstü Eğitim Enstitümüzün eğitim kalitesi ve akademik
rekabeti artırmak amacıyla bu yıl ilk defa doktora tezi başarı ödülü
verdiklerini belirtti. Bu ödüllerin, öğrencilerin motivasyonunu ve akademik
rekabeti artırmanın yanı sıra toplumsal katkı sağlamayı amaçladığını ifade etti.
Bu sayede doktora tezlerinin sadece bilimsel olarak değil, aynı zamanda toplum
için de yararlı projeler geliştirmeye katkı sunacağını ve somut çıktıların elde
edilmesinin hedeflendiğini vurguladı. 
2024-2025 eğitim-öğretim dönemi içerisinde de öğrenci odaklı bir yaklaşımla
eğitimde kaliteyi artırmaya devam edeceklerini belirten Dağ, TÜBİTAK 2237-A
Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği kapsamında proje başvurularının kabul
edildiğini ve 30 Ekim-01 Kasım 2024 tarihleri arasında gerçekleştirileceğini
açıkladı. Lisansüstü öğrencilerin akademik süreçlerde daha nitelikli ve
donanımlı hale gelmeleri adına “Akademik Düzeyde Bilimsel Makale Yazma Süreçleri
Eğitimi” verileceğini belirten Dağ, öğrencilerin aynı zamanda ekip çalışması
sayesinde bir proje kültürünün de parçası olacaklarını ifade etti. 
Doç. Dr. Serhat Dağ, Enstitünün temel hedefinin bilime ve ülkenin gelişmesine
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katkıda bulunmak olduğunu belirterek tüm adayları başvuru yapmaya davet etti ve
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek’e destek ve katkılarından
dolayı teşekkürlerini iletti. 
Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ise Gümüşhane Üniversitesi Lisansüstü
Eğitim Enstitüsü’nün 34 tezli yüksek lisans, 4 tezsiz yüksek lisans ve 15
doktora programında toplam 2313 öğrencisi bulunduğunu ve Enstitünün 2024-2025
güz döneminde 35 anabilim dalında toplam 1200 kontenjanla öğrenci alımı
yapacağını açıkladı. Bu kontenjanların 101’inin doktora, 679’unun tezli yüksek
lisans ve 420’sinin tezsiz yüksek lisans programlarına ait olduğunu belirtti.
Enstitüde 252 öğretim üyesi tarafından öğrencilerin eğitim-öğretim
faaliyetlerinin büyük bir özveri ile sürdürüldüğünü ifade eden Zeybek, özellikle
doktora programlarından mezun edilen öğrenci sayısının artmasının, üniversitenin
kendi öğretim üyesini yetiştiren bir kurum olma yolunda umut verdiğini söyledi. 
Rektör Zeybek ayrıca, Enstitünün gelişiminde başarılı çalışmaları ve
gayretlerinden dolayı Doç. Dr. Serhat Dağ ve tüm Enstitü personeline teşekkür
ederek, yeni dönem başvurularının ilimize, Üniversitemize ve ülkemize hayırlı
olmasını diledi.
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